
Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

  23 999,- 
 40 990, 

VÝPRODEJ
VELKÝ LETNÍ

PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Sedací souprava Bono, látka, 313 × 215 cm, výška 72 cm, lůžko 160 × 245 cm, 1006657-04

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ 7 SLEVY*
AŽ %

14 990,- 31 999,-

Sleva

53% 23 990,- 40 990 ,-

Sleva

41%

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Sedací souprava Aldon, tkaná látka, 272 × 220 cm, výška 85–97 cm, lůžko 125 × 198 cm, levá varianta na objednání, 
1002613-02, 03

V CENĚ lůžko
úložný prostor
5× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Can Can, dub sonoma / pinie, 285 × 195 × 40 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 511575-00

12 390,- 24 990,-

Sleva

50%
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Obývací stěna Oli, dub sonoma / bílá mat nebo vzhled beton / bílá mat, 270 × 197 × 34–42 cm, 1000036-00**, 01**

4 990,- 10 350,-

Sleva

51%
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Sedací souprava, látka, výplň sedáku taštičkové pružiny, 1. Křeslo, 82 × 92–163 × 79–102 cm, 
4595244-00**,03**, 2. Dvojsedák, 142 × 92–163 × 79–102 cm, 4595244-01**, 04**, 3. Trojsedák, 
196 × 92–163 × 79–102 cm, 4595244-02**, 05**

V CENĚ
potažení zad 
manuální  
relaxační funkce

3  21 990,- 
 39 990, 

1

9 490,- 16 990,-

Sleva

44%

2  17 490,- 
 29 990, 

V CENĚ lůžko
úložný prostor
2× polohovatelné
opěrky rukou
polštáře
potažení zad

Pohovka Loretto, látka, 270 × 86 × 100 cm,  
lůžko 150 × 198 cm, 1008136-00, 01**

14 990,- 26 490,-

Sleva

43%

Pohovka Letty de Luxe, látka, 226 × 96 × 106 cm,  
lůžko 160 × 202 cm, 4578667-00**

V CENĚ lůžko 
typu Boxspring 
úložný prostor
polštáře
topper

24 990,- 45 990,-

Sleva

45%

V CENĚ 
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Sedací souprava + taburet, látka, 185 × 128 cm, 
výška 86 cm, 4599760-00**, 01**

7 390,- 14 990,-

Sleva

50%

Pohovka Milow, látka, 192 × 76 × 88 cm,  
lůžko 192 × 132 cm, 4585134-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře 
potažení zad

5 650,- 11 990,-

Sleva

52%

Koberec Kubik, různé velikosti, 80 × 150 cm, 0504615-001) - 849,-  
120 × 170 cm, 0504615-011) - 1 399,- 160 × 230 cm, 0504615-021) - 2 549,-

849,- 999,-

Sleva

15%

80 × 150 cm

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Sedací souprava Santander, kůže, 1. Trojsedák, 202 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-04**, 2. Dvojsedák, 176 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-02**, 3. Křeslo, 
94 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-03**

 22 999,- 
 40 500,  2

V CENĚ 
polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

 27 390,- 
 49 290, 1

14 390,- 26 190,-

Sleva

45%

3

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Sedací souprava Boomer, látka, 236 × 160 cm, výška 81 cm, lůžko 
146 × 201 cm, 4594095-00**

13 890,- 29 990,-

Sleva

53%

Sedací souprava Alcamo, látka, 238 × 160 cm, 
výška 76–104 cm, lůžko 143 × 240 cm, 4598844-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad  
polštáře
L/P varianta

13 990,- 29 500,-

Sleva

52%

Sedací souprava Torgau, tkaná látka, 272 × 201 cm, 
výška 86 cm, lůžko 131 × 224 cm, 0521202-04

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad 
polštáře 
L/P varianta

14 890,- 29 990,-

Sleva

50%

Koberec Brilliance, různé velikosti, 80 × 150 cm, 0503457-001) - 849,-  
120 × 170 cm, 0503457-011) - 1 399,- 160 × 230 cm, 0503457-021) - 2 549,-

849,- 999,-

Sleva

15%

80 × 150 cm

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Mango, látka, 286 × 176 cm, výška 
78–95 cm, lůžko 127 × 224 cm, 4599572-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy  
a rukou

19 990,- 41 990,-

Sleva

52%



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

V CENĚ lůžko
úložný prostor
4× polohovatelné 
opěrky hlavy
potažení zad 

Sedací souprava Panama XL, látka, 193 × 363 × 223 cm, výška 90–104 cm, lůžko 120 × 280 cm, 1008739-00

39 990,- 68 490,-

Sleva

41%

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

Stropní lampa Hikari, akrylové, ø 74 cm, 
46 W LED, spínač stmívače, 0300804-001) 

ø 74 cm

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2 549,- 3 499,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

Lampa Jimmy, ø 31 cm, délka 130 cm,  
pro E 27, 730051-011)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1 099,- 1 449,-

Sleva

24%

KOUPIT ONLINE

1. LED lampa, bílá / hliník, 3 × AAA baterie, 
305653-001), 2. LED lampa, set 3 ks, bílá, 
stmívací a časovací funkce, 305660-001)

1

 249,- 
 379, 2

85,- 129,-

Sleva

34%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

KOUPIT ONLINE

Stolní lampa Areba, výška 
28 cm, ø 15 cm, 1 × E14, 40 W, 
energetická třída A++ až E, 
0302296-001), 011)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

369,- 499,-

Sleva

26%

KOUPIT ONLINE

Baterka, různé barvy 
305697-001)

45,- 65,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

18
0 c

m

529,- 699,-

Sleva

24%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stojací lampa 
Bill, titan,  
1 × E27, max. 50 W,  
0730390-001)

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Stilo, látka, 245 × 162 cm, výška 90 cm, lůžko 210 × 140 cm, levá varianta na objednání, 1000377-02**, 03**

V CENĚ lůžko
na trvalé spaní 
úložný prostor
potažení zad

22 990,- 41 500,-

Sleva

44%

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy

Sedací souprava Speedway, látka, 262 × 224 cm, výška 79–95 cm, lůžko 185 × 125 cm, levá varianta na objednání, 524824-03**, 04

24 890,- 50 990,-

Sleva

51%
Sedací souprava Avanti, látka s efektem broušené kůže, 
223 × 255 cm, výška 77–97 cm, lůžko 122 × 192 cm, 4594796-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy

29 890,- 54 190,-

Sleva

44%

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ 7 SLEVY*
AŽ %

Koberec Diamond, různé velikosti, 80 × 150 cm, 0502941-031) - 849,-  
120 × 170 cm, 0502941-041) - 1 399,- 160 × 230 cm, 0502941-051) - 2 549,-

Koberec Casa, 80 × 150 cm, 0502431-011) - 849,-
120 × 170 cm, 0502431-021) - 1 399,- 160 × 230 cm, 0502431-031) - 2 549,-

849,- 999,-

Sleva

15%

80 × 150 cm

849,- 999,-

Sleva

15%

80 × 150 cm

Koberec Diamond Kids, 0502993-091)

120 × 170 cm

1 399,- 1 799,-

Sleva

22%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Sedací souprava Enjoy, látka, 167 × 254 cm, výška 76–89 cm,  
lůžko 121 × 225 cm, 4593976-00

V CENĚ lůžko 
úložný prostor 
potažení zad 
polštáře 
L / P varianta

11 990,- 23 500,-

Sleva

48%

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Dream, látka, 275 × 183 cm, výška 86 cm,  
lůžko 128 × 250 cm, 4608040-00**

22 390,- 41 490,-

Sleva

46%

Sedací souprava Yoko, látka, 320 × 214 cm, výška 77–90 cm,  
lůžko 136 × 257 cm, 4596127-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
potažení zad 
L/P varianta

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

19 190,- 37 590,-

Sleva

48%

Sedací souprava Livorno, látka, 238 × 165 cm, výška 75–90 cm,  
lůžko 212 × 128 cm, 4598843-06

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad
polštáře 
L/P varianta

15 490,- 27 500,-

Sleva

43%

Sedací souprava Beate, látka, 195 × 240 cm, výška 76–80 cm,  
lůžko 150 × 205 cm, 1000119-08, 09

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

14 890,- 28 990,-

Sleva

48%

Sedací souprava Tokio, látka, 255 × 173 cm, výška 90 cm,  
lůžko 144 × 205 cm, levá varianta na objednání, 1003376-06, 07**

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad

21 490,- 36 500,-

Sleva

41%

Konferenční stolek Doux, bílá nebo dub 
sonoma, 110 × 42 × 70 cm, 1003758-00, 01

1 290,- 2 150,-

Sleva

40%

Konferenční stolek Universal,  
ořech satin, 110 × 47 × 65 cm, 1004200-00

2 490,- 4 290,-

Sleva

41%

Konferenční stolek Pico, tmavý 
beton / staré dřevo, dub sonoma / antracit 
nebo beton / bílá, 110 × 44 × 70 cm, 
4596243-02**, 1008094-00, 01**

2 490,- 4 590,-

Sleva

45%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA BRUNO, látka 265 × 213 cm, výška 99 cm, lůžko 117 × 200 cm, levá varianta 
naobjednání, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1008109-06**, 07**, Křeslo, 101 × 99 × 99 cm, 1008109-
05** - 6 790,-

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad 

27 990,- 49 990,-

Sleva

44%

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LINZ, látka s efektem broušené kůže, 277 × 219 cm, výška 104 cm, za příplatek 
lůžko 220 × 122 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4593216-50**, Křeslo, 
85 × 104 × 97 cm, 4593216-01 - 9 490,-

V CENĚ polštáře
potažení zad

24 990,- 43 790,-

Sleva

42%

V CENĚ
výběr nožiček

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA MALAGA, látka, 306 × 248 cm, výška 100 cm, za příplatek relaxační roh, úložný 
prostor, potažení zad, lůžko 124 × 240 cm a polštáře, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4575231-50**,  
Křeslo, 98 × 101 × 100 cm, 4575231-01** - 7 990,-

40 990,- 73 590,-

Sleva

44%

V CENĚ
výběr nožiček 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA GARLAND, látka s efektem broušené kůže, 185 × 340 × 243 cm, výška 88–105 cm, za 
příplatek lůžko 260 × 140 cm, úložný prostor, polštáře, nastavitelná hloubka sedu, možnost naplánování různých sestav a 
rozměrů, 4575045-50**, Taburet, 129 × 47 × 64 cm, 4575045-01** - 10 490,-

51 990,- 92 890,-

Sleva

44%

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

Sedací souprava Brico, látka, 255 × 192 cm, výška 88–104 cm, lůžko 
126 × 181 cm, levá varianta na objednání, 4577571-00, 01

22 990,- 39 990,-

Sleva

42%

V CENĚ 
lůžko
úložný prostor 
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou

Sedací souprava Odessa, látka / ekokůže, 285 × 185 cm, výška 99 cm, lůžko 
125 × 210 cm, levá varianta na objednání, 1006956-00, 02

22 990,- 39 990,-

Sleva

42%

Sedací souprava Umbria, látka, 207 × 348 × 177 cm, výška 103 cm, lůžko 275 × 124 cm, 4589017-01**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
6× polohovatelné
opěrky hlavy

Sedací souprava Livia, látka, 228 × 157 cm, výška 83 cm, lůžko 122 × 195 cm, levá 
varianta na objednání, 1003018-07, 09, Křeslo, 88 × 89 × 80 cm, 1003018-08 - 5 290,-

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad

15 490,- 27 490,-

Sleva

43%39 990,- 75 990,-

Sleva

47%

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ORION, látka, 226 × 325 × 159 cm, výška 98 cm, 
za příplatek úložný prostor a lůžko 118 × 250 cm, možnost naplánování různých 
sestav a rozměrů, 1003395-50**, Křeslo, 103 × 98 × 94 cm, 1003395-05 - 8 790,-

V CENĚ  
potažení zad

31 990,- 53 490,-

Sleva

40%

Sedací souprava Samba II, látka, 250 × 146 cm, výška 82 cm,  
lůžko 135 × 210 cm, 0526002-10

V CENĚ lůžko  
úložný prostor
potažení zad
polštáře

7 390,- 18 990,-

Sleva

61%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Zahradní set, umělý ratan šedý / kovová konstrukce, pohovka 200 × 140 cm, výška 65 cm, stolek 65 × 32 × 65 cm, 4600724-00**

V CENĚ
sedací souprava
stolek
podsedáky
polštáře

9 990,- 23 990,-

Sleva

58%

CENA ZA SET

CENA ZA SET

Zahradní set, umělý 
ratan černý nebo 
šedý / kovová konstrukce, 
stůl 90 × 36 × 45 cm,  
křeslo 68 × 85 × 68 cm, 
dvojsedák 124 × 85 × 72 cm, 
400084-00**, 4584706-
00**

V CENĚ  
stolek, 2× křeslo
dvojsedák
podsedáky

6 190,- 13 990,-

Sleva

55%

Zahradní  
houpačka  
pro 3 osoby, 
látka / ocelová 
konstrukce, 
170 × 153 × 110 cm, 
4606672-00**

Zahradní židle, látka / hliníková konstrukce, 58 × 112 × 72 cm, 4594367-00

polohování 
skládací

1 790,- 3 990,-

Sleva

55%

Zahradní lavice, dřevo / kovová konstrukce, 121 × 92 × 65 cm, 4594350-00

4 690,- 9 990,-

Sleva

53%

3 790,- 7 990,-

Sleva

52%
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

V CENĚ  
stůl a lavice

V CENĚ  
podsedáky a polštáře2

4 990,- 11 990,-

Sleva

58%

1

31 990,- 73 990,-

Sleva

56%

1. Zahradní set, umělý ratan šedý / hliníková konstrukce, lavice 260 × 202 cm, výška 85 cm, stůl deska polywood 150 × 85 × 67 cm, 1002869-00**
2. Křeslo, umělý ratan šedý / hliníková konstrukce, 72 × 85 × 77,5 cm, 400149-01**

Záhradní křeslo, umělý ratan 
šedý / kovová konstrukce, 
61 × 101 × 75 cm, 4601289-00**

Zahradní box, umělý ratan šedý / kovová konstrukce, 136 × 62 × 54 cm, 4601279-00**

polohování 
polster

polohování 
polster

Zahradní křeslo, umělý ratan 
hnědý / kovová konstrukce, 
61 × 111 × 58 cm, 4583637-00**

3 790,- 8 590,-

Sleva

55%

5 290,- 11 190,-

Sleva

52%

1. Zahradní křeslo, umělý ratan šedý nebo černý / ocelová konstrukce, 63 × 95 × 55,5 cm, 1002850-00, 01**
2. Zahradní stůl, umělý ratan šedý / sklo / ocelová konstrukce, 150 × 75 × 90 cm, 4601280-00**
3. Kulatý zahradní stůl, umělý ratan šedý / sklo / ocelová konstrukce, 90 × 74 × 90 cm, 4601281-00**

1   1 000,- 
 1 990, 

2

  2 990,- 
 6 590, 33 290,- 7 390,-

Sleva

55%
KOUPIT ONLINE

Zahradní set, tropické 
dřevo, 1. Zahradní 
stůl, 150 × 74 × 90 cm, 
4594365-02, 2. Lavice, 
120 × 86 × 62 cm, 
4594365-01,  
3. Židle, 63 × 86 × 62 cm, 
4594365-00

2

1   3 490,- 
 7 490, 

  1 790,- 
 3 590, 3 2 390,- 5 190,-

Sleva

53%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

6 490,- 15 990,-

Sleva

59%

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Obývací stěna Dakar, polární modřín / hnědý touchwood, 310 × 204 × 46 cm, včetně LED 
osvětlení, energetická třída A, 511033-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

10 490,- 18 990,-

Sleva

44%

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Obývací stěna Pico, tmavý beton / staré dřevo, 283 × 191 × 40 cm, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, 4596243-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

8 990,- 16 990,-

Sleva

47%

Konferenční stolek, dub divoký / kovová 
konstrukce, 58,5 × 45 × 58,5 cm,
4607288-02**

1 590,- 2 690,-

Sleva

40%

Konferenční stolek Pia, dub, 
92 × 44,5 × 60 cm, 1003675-00**

2 690,- 4 790,-

Sleva

43%

Konferenční stolek Stone, beton / bílá, 
115 × 50 × 60 cm, 0512140-00

3 690,- 6 590,-

Sleva

44%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Kolibri, šedá / bílá - vysoký lesk, 304 × 192 × 48 cm, 
včetně LED osvětlení, energetická třída A, 0512055-00

Obývací stěna Rumba, dub sonoma nebo bílá, 270 × 190 × 40 cm, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, 4573809-00**, 01**

6 150,- 12 990,-

Sleva

52%

16 490,- 28 990,-

Sleva

43%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

2 990,- 6 990,-

Sleva

57%

Obývací stěna Nice, dub san remo / perleťově bílá 220 × 180 × 40 cm, 0510009-00**

VARIABILNÍ PROGRAM LUCERA, 
dub artisan / bazalt, včetně LED 
osvětlení, energetická třída A, 
1. TV stolek, 192 × 58 × 43 cm, 
4602355-01**, 2. Nástěnný panel,  
192 × 93 × 26 cm, LED osv., 4602355-
03**, 3. Komoda, 180 × 81 × 43 cm, 
4602355-05**, 4. Vitrína, 
62 × 203 × 37 cm, LED osv., 4602355-
06**, 5. Konferenční stolek, 
120 × 45 × 65 cm, 4602355-07**, 
6. Jídelní stůl, 160 × 76 × 90 cm, 
4602355-08**

3  9 990,- 
 18 490, 

6  8 690,- 
 16 290, 

5  4 490,- 
 8 290, 

1

7 150,- 14 500,-

Sleva

50%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  4 390,- 
 8 290, 

4  7 740,- 
 14 190, 

Obývací stěna Stone, šedý beton / bílá - vysoký lesk, 304 × 194 × 48 cm, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, 1004579-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

13 990,- 24 990,-

Sleva

44%

TV stolek, tvrzené sklo černé / nerez, 
110 × 113 × 40 cm, závěsný nastavitelný  
držák na TV, 1003464-00**

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

TV stolek, bílá - vysoký lesk, dub 
artisan / šedá nebo šedá, 179 × 66 × 44 cm, 
včetně LED osvětlení, energetická třída A, 
5427000-02, 03, 04** 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

TV stolek Backstage, dub sonoma / bílá, 
190 × 83 × 46 cm, 4588587-00**

2 490,- 4 390,-

Sleva

43%

7 390,- 14 990,-

Sleva

50%

6 490,- 10 990,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

4  5 190,- 
 9 290, 

VARIABILNÍ PROGRAM BOSTON, dub ribbeck / černá, včetně vnějšího LED osvětlení, energetická třída A, 1. TV stolek, 215 × 60 × 52 cm, LED osv., 4593731-
03**, 2. Závěsná vitrína, 105 × 131 × 42 cm, LED osv., 4593731-04**, 3. Komoda, 156 × 90 × 42 cm, LED osv., 4593731-01**, 4. Konferenční stolek, 110 × 40 × 70 cm, 
4593731-02, 5. Vitrína, 65 × 207 × 42 cm, LED osv., 4593731-05**, 06**, 6. Police, 133 × 32 × 20 cm, 4593731-07**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  8 490,- 
 15 190, 

5  7 990,- 
 14 390, 

6  2 990,- 
 5 290, 

11 990,- 21 500,-

Sleva

44%

3  9 990,- 
 18 490, 

Křeslo Bali, látka / wenge, ořech nebo dub, 
69 × 79 × 70 cm, 4593225-00**, 01**, 02**

Relaxační křeslo s podnožkou, látka, křeslo 71 × 105–92 × 75–
108 cm, podnožka 44 × 31–40 × 42 cm, 1000580-00, 01**

Křeslo Canto, látka tkaná, 81 × 100 × 97 cm,  
4585132-00, 01, 02**, 03**

V CENĚ manuální
relaxační funkce

V CENĚ manuální
relaxační funkce

Relaxační TV křeslo, ekokůže / látka, 
74 × 107 × 95 cm, 4589240-00**

5 890,- 9 490,-

Sleva

37% 7 390,- 15 490,-

Sleva

52%4 890,- 10 990,-

Sleva

55%4 190,- 7 490,-

Sleva

44%

1

Taburet Goldie, látka, 
35 × 44 × 35 cm,  
4606709-00**, 01**

Taburet Glamio, látka,
různé barvy, 31,5 × 38 × 31,5 cm, 
4606714-00**, 01**, 02**, 03**

Taburet Glamorous, látka, 
34 × 40 × 34 cm,  
4606712-00**, 01**

Taburet Ring, látka, 
36 × 44 × 36 cm,  
4606711-00**, 01**

990,- 1 650,-

Sleva

40%890,- 1 390,-

Sleva

35%

1 190,- 1 990,-

Sleva

40% 1 190,- 1 890,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

Ložnice Nienburg, alpská bílá / sklo basalt, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 285 × 90 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm, LED 
osvětlení čela za příplatek, bez roštu a matrace, 1002565-01**, 2. Šatní skříň, 226 × 210 × 62 cm, bez LED osvětlení, 
1002565-00**, 3. Komoda, 93 × 81 × 42 cm, 1002565-04**

2  13 490,- 
 23 990, 

3  5 490,- 
 9 790, 

1

7 390,- 14 490,-

Sleva

48%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  16 990,- 
 30 500, 3  2 990,- 

 5 290, 

Ložnice Capri, dub divoký / bílá nebo dub divoký / šedý kamen, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 47–96 × 205 cm, 
lůžko 180 × 200, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu a matrace, 0530765-01**, 11**, 2. Šatní skříň, 
270 × 225 × 60 cm, 0530765-00**, 12**, 3. Pasparta, 280 × 230 × 17 cm, 0530765-02**

1

15 990,- 28 590,-

Sleva

44%

Žínka + ručník  + osuška California,  
100% bavlna, různé barvy,
1. Žínka, 15 × 21 cm, 0722186-00–07 - 15,-
2. Ručník pro hosty, 30 × 50 cm, 0722187-00–07 - 29,-
3. Ručník, 50 × 100 cm, 0722188-00–07 - 89,-
4. Osuška, 70 × 140 cm, 0722189-00–07 - 179,-

Set polštář + přikrývka, 100% PES, výplň: 600 g / 800 g, 
polštář 70 × 90 cm, přikrývka 135 × 200 cm, 0715111-01

649,- 799,-

Sleva

18%

80 × 150 cm

799,- 1 149,-

Sleva

30%

Koberec Spacelight, 80 × 150 cm, 0512853-001), 0512855-001) - 799,- 
120 × 170 cm, 0512853-011), 0512855-011) - 1 399,- 
160 × 230 cm, 0512853-021), 0512855-021) - 2 499,-

2

29,- 49,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Svíčka ve skle Party Bowl,  
145208-00, 01, 02, 03, 04, 05

49,- 79,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ 7 SLEVY*
AŽ %

Ložnice Detroit, dub prkenný / grafit 1. Dvoulůžko, 189 × 100 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 
4585564-02, 2. Šatní skříň, 250 × 218 × 65 cm, 4585564-05, 3. Komoda, 139 × 102 × 41 cm, 4585564-04, 
4. Noční stolek (2 ks), 58 × 45 × 41 cm, 4585564-03

Ložnice Luca, borovice bílá / truffel, 1. Šatní skříň, 235 × 213 × 61 cm, 0531337-00, 2. Dvoulůžko s nočními stolky, 
306 × 90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 531337-01, 3. Komoda, 150 × 90 × 42 cm, 531337-02

1  15 490,- 
 27 890, 

4  6 490,- 
 11 690, 

2  18 990,- 
 33 790, 

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

1

11 890,- 23 790,-

Sleva

50%

2

9 790,- 17 490,-

Sleva

44%

3  9 490,- 
 16 790, 

3  7 290,- 
 12 790, 

Pevný lamelový rošt Trio Star, 80/90x200 cm, 1008472-00, 01

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

26

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1. Pevný lamelový rošt Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008465-00, 01,
120 × 200 cm, 1008465-02 - 1 790,-, 140 × 200 cm, 1008465-03 - 2 190,-, 
2. Polohovatelný lamelový rošt Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008467-00, 01

Polohovatelný lamelový rošt Trio Star 5, 80 / 90 × 200 cm, 1008471-00, 01

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2 690,- 5 990,-

Sleva

55%2 150,- 4 590,-

Sleva

53%

1

1 190,- 1 890,-

Sleva

37%

2  1 790,- 
 2 990, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM LUXOR, sibiřský modřín, LED osvětlení za příplatek, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Dvoulůžko, 189 × 60 × 235 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez 
úložného prostoru, roštu a matrace, 1003105-31**, 2. Čalouněné čelo postele, 82 × 29 × 3,2 cm, 1003105-04**, 3. Přemostění, 255 × 220 × 58 cm, 1003105-02**, 4. Rohová skříň, 
130 × 220 × 127 cm, 1003105-33**, 5. Šatní skříň, 47 × 220 × 58 cm, 1003105-35**, 6. Lavice s čalouněním, 120 × 53 × 40 cm, 1003105-88**, 7. Výsuv pro uložení doplňků, 16 × 9 × 45 cm, 
1003105-88**, 8. Závěsná skříňka, 56 × 90 × 32 cm, 1003105-88**

5                           6 990,- 
 12 590, 

2  4 190,- 
 7 490, 

3  23 490,- 
 42 190, 

4  18 990,- 
 33 590, 

7  1 990,- 
 3 610, 

6  7 990,- 
 14 990, 

8  6 990,- 
 12 830, 1

13 990,- 25 190,-

Sleva

44%

Medixo Spa, vysoká ortopedická sendvičová matrace, 80 / 90 / 100 × 200 cm, 
1008801-00, 01, 03 - 4 990,-, 120 × 200 cm, 1008801-04 - 6 990,-, 
140 × 200 cm, 1008801-02 - 7 990,-, 160 × 200 cm, 1008801-05 - 8 990,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

21
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Vital Duo, 90 × 200 cm, nelepená sendvičová matrace, 4577866-00Ametyst, 90 × 200 cm, kvalitní sendvičová oboustranná matrace, 1002421-00

4 990,- 10 290,-

Sleva

51%4 390,- 8 790,-

Sleva

50%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

17
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3 490,- 6 890,-

Sleva

49%

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Ložnice Utah, dub pískový / bílá, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 280 × 46–90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, úložný 
prostor, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu a matrace, 0531422-02, 2. Komoda, 135 × 90 × 40 cm, 
0531422-03, 3. Šatní skříň, 267 × 226 × 60 cm, 0531422-09, 4. Pasparta, 276 × 230 cm, 0531422-10

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 16 990,- 
 29 100, 3

 2 890,- 
 4 990, 

4

Ložnice Rivoli, dub montana / grafit, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 46–100 × 208 cm, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, bez roštu a matrace, 4607123-00, 2. Komoda, 120 × 85 × 38 cm, 4607123-01, 3. Šatní skříň, 
270 × 210 × 64 cm, 0530765-02, 4. Pasparta, 280 × 215 × 23 cm, 4607123-03

2  6 490,- 
 11 490, 

3  13 990,- 
 25 190, 

1

11 990,- 21 590,-

Sleva

44%

1

13 490,- 24 500,-

Sleva

44%

4  4 390,- 
 7 890, 

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM CELLE, 2 výšky (197, 210 cm), 5 šířek (47, 91, 117, 136, 181 cm), výběr dalšího 
příslušenství - noční stolky, komody, Šatní skříně, alpská bílá / bílá - vysoký lesk, 1. Nástavec 2dveřový, 
91 × 39 × 54 cm, 531219-06, 2. Skříň 2dveřová, 91 × 210 × 54 cm, 531219-88**, 3. Nástavec rohový, 117 × 39 × 117 cm, 
531219-04, 4. Skříň rohová, 117 × 210 × 117 cm, 531219-88**, 5. Nástavec 3dveřový,  136 × 39 × 54 cm, 531219-
02, 6. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 531219-00

6

8 990,- 16 590,-

Sleva

45%

1  2 390,- 
 4 390, 

2  5 390,- 
 9 470, 

3  3 890,- 
 6 990, 

4  10 990,- 
 19 490, 

5  2 790,- 
 4 990, 

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

 4 990,- 
 8 790, 

2



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

V CENĚ  
úložný prostor 
čalouněná matrace 
polohovatelný 
lamelový rošt
polštář

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek 
přehoz, matrace a polštáře, 1000065-50 

V CENĚ 
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

V CENĚ 
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

Dvoulůžko Virginia, látka, 199 × 112 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
za příplatek přehoz a polštáře, 1006833-00

Dvoulůžko Palas, látka, 213 × 125 × 217 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek 
přehoz a polštáře, 1000898-03**

Dvoulůžko Dezra, ekokůže, 189 × 115 × 237 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
za příplatek matrace, přehoz a polštáře, 4583269-00

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

VARIABILNÍ POSTELE CARIBIC, RITA, DEZRA, MONTE, PALAS A VIRGINIA - MOŽNOST VÝBĚRU:
NOŽIČEK, ROZMĚRŮ LŮŽKA, POLŠTÁŘKŮ, PŘIKRÝVEK, POTAHŮ, MATRACÍ A ROŠTŮ

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Postel Caribic, látka / vzor, 123 × 85 × 211 cm, lůžko 110 × 200 cm, 1004535-02, 03**

11 990,- 21 490,-

Sleva

44%

V CENĚ 
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný  
lamelový rošt

24 990,- 44 500,-

Sleva

43%

14 990,- 26 990,-

Sleva

44%

25 990,- 47 290,-

Sleva

45%

Dvoulůžko Rita, látka, 200 × 109 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez matrace, 4604552-00

14 999,- 25 500,-

Sleva

41%

16 490,- 28 990,-

Sleva

43%

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Polštář Cool me, 70 × 90 cm, chladivý, 60 % polyester, 
40 % polyamid, 0718734-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL 499,- 599,-

Sleva

16%

 599,- 
 699, 1

 769,- 
 899, 2

 899,- 
 99, 3

Prostěradlo, 95 % bavlna, 5 % spander, různé barvy,  
1. 90 × 200 cm, 0722296-00–07, 2. 140 × 200 cm,  
0722304-00–07, 3. 180 × 200 cm, 0722305-00–07

Povlečení, bavlněný satén, 100% bavlna, přikrývka 
140 × 200 cm, polštář 70 × 90 cm, různé vzory,  
716990-00, 716991-00

569,- 649,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

1. Polštář Dauntouch, povlak 100% bavlna - satén, výplň 
100% PES, 70 × 90 cm, 721865-01
2. Přikrývka Dauntouch, povlak 100% bavlna - satén, 
výplň 100% PES, 140 × 200 cm, 721865-00

 399,- 
 599, 1

2

999,- 1 490,-

Sleva

32%
KOUPIT ONLINE

1. Polštář, 100% PES, antibakteriální povrch, 70 × 90 cm, 
0709373-07, 2. Přikrývka, 100% PES, antibakteriální 
povrch, možnost prát do 90 °C, vhodná pro alergiky, 
certifikát EKO-Text standard 100, 140 × 200 cm, 0709373-06

 339,- 
 449, 1

2

489,- 669,-

Sleva

26%
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Dvoulůžko Bastian, látka, 166 × 88 × 203 cm, lůžko 160 × 200 cm, 1004536-02

Postel Bergen, bílá, 87–165 × 83 × 205 cm, lůžko 80–160× 200 cm, 4573995-00**, Matrace Duo Flexible Grey, 80-160 × 200 cm, 4595958-01** - 5 490,-

V CENĚ  
úložný prostor 
2× rošt 
přídavné lůžko

Postel AS-72, bílá, dub sonoma nebo dub ribbeck, bez roštů a matrací, 
1. 145 × 75 × 204 cm, lůžko 140 × 200 cm, 4580255-02**, 07**, 08** - 6 990,- 
2. 165 × 75 × 204 cm, lůžko 160 × 200 cm, 4580255-01**, 05**, 06** - 7 990,- 
3. 185 × 75 × 204 cm, lůžko 180 × 200 cm, 4580255-00, 03**, 04** - 8 490,-

V CENĚ  
úložný prostor 
čalouněná matrace 
polštáře

7 375,- 16 590,-

Sleva

55%

8 490,- 14 890,-

Sleva

42% 7 890,- 13 990,-

Sleva

43%
KOUPIT ONLINE

Přikrývka Thermo Blance, 200 × 200 cm, 722681-00

999,- 1 499,-

Sleva

33%
KOUPIT ONLINEPolštář z peří, 100% bavlna, péřová výplň, 1. 40 × 40 cm, 721964-00 

2. 40 × 60 cm, 721964-01, 3. 50 × 50 cm, 721964-02

 279,- 
 379, 2

 299,- 
 379, 3

169,- 229,-

Sleva

26%

1

KOUPIT ONLINE

Povlečení Streifen, 100% bavlna, 70 × 90 cm, 140 × 200 cm, různé barvy, 
721863-00, 01, 02, 03

349,- 499,-

Sleva

30%KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

V CENĚ 
5× zásuvka



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Šatní skříň Base, dub sonoma nebo bílá, 
81 × 177 × 52 cm, 550387-02, 04

v  
17

7 
cm

š  81 cm

Šatní skříň Karl, bílá, 120 × 195 × 55 cm,  
530838-00

v  
19

5 
cm

š  120 cm š  126 cm

v  
20

8 
cm

1 990,- 3 890,-

Sleva

48% 4 190,- 8 190,-

Sleva

48% 8 590,- 15 500,-

Sleva

44%
Šatní skříň Puls, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton, 
170 × 195 × 58,5 cm, 4587639-02, 03

v  
19

5 
cm

š  170 cm

3 990,- 9 490,-

Sleva

57%

Šatní skříň Spice, bílá - vysoký lesk, 126 × 208 × 57 cm, 4607011-00

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Codex, 90 × 200 cm, matrace s PUR pěnou, vhodná pro alergiky, 4604299-00**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Exclusive Visco, 90 × 200 cm, partnerská matrace s paměťovou pěnou, 4603558-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

24
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELLnosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

FEST XL, 90 × 200 cm, robustní a tuhá matrace, 1008782-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

135
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

21
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELLnosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7

7 490,- 14 690,-

Sleva

49%4 990,- 9 890,-

Sleva

49% 5 690,- 11 990,-

Sleva

52%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Povlak a polštáře, set 2 ks, bavlna / satén, různé barvy,
1. 40 × 40 cm, 722034-00, 01, 02, 03, 2. 50 × 50 cm, 722034-04, 05, 06, 07, 
3. 40 × 60 cm, 722034-12, 13, 14, 15, 4. 40 × 80 cm, 722034-08, 09, 10, 11

 169,- 
 249, 1

 199,- 
 299, 2

 229,- 
 329, 4 199,- 

 299, 3

Povlečení Satin, bavlna / satén, různé barvy, 1. 70 × 90 cm, 140 × 200 cm, 
722033-00, 01, 02, 03, 2. 70 × 90 cm, 200 × 200 cm, 722033-04, 05, 06, 07 - 899,-,

599,- 899,-

Sleva

33%

1

Koupelnová předložka Králík, 100% PES, různé barvy, 1. 50 × 50 cm, 
721965-00-01, 722169-00-03, 2. 50 × 80 cm, 721965-02-03, 722169-04-07

2

 259,- 
 349, 1

379,- 499,-

Sleva

24%

Šatní skříň Bern, ocel / bílá, 225 × 210 × 64 cm, 4605705-00

š  225 cm

v 
21

0 
cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ BERN, na výběr ze 3 šířek,  
2 výšek, možnost kombinace: výška 210 cm / šířka 225, 270, 

313 cm a výška 236 cm / šířka 270, 313, 360 cm

11 990,- 21 790,-

Sleva

44%

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ 7 SLEVY*
AŽ %

š  270 cm

v 
21

0 
cm

š  225 cm

v 
21

0 
cm

Šatní skříň Lotto, dub řezaný / alpská bílá, 270 × 210 × 65 cm, 0530280-00, 88**

14 490,- 25 490,-

Sleva

43%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Šatní skříň Padua, dub artisan / arktická šedá - vysoký lesk, 269 × 211 × 56 cm, 
4603000-04**

š  269 cm

v 
21

1 c
m

14 990,- 30 500,-

Sleva

50%

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ PRODUKTŮ
ZLEVNĚNO1    00PŘES

VARIABILNÍ PROGRAM CARDIFF, vintage optika, včetně LED osvětlení, energetická 
třída A, 1. Konferenční stolek, 110 × 45 × 65 cm, 4599483-02, 2. Komoda, 179 × 88 × 44 cm, 
4599483-01, 3. Vitrína, 94 × 194 × 40 cm, 4600872-03**, 4. TV stolek, 189 × 62 × 50 cm, 
4600673-02**, 5. Police, 133 × 20 × 22 cm, 4600673-03, 6. Jídelní stůl, 180 × 76 × 90 cm, 
4600673-06**, 7. Jídelní lavice, včetně polstrování, 126 × 49 × 40 cm, 4600673-07**

6

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  10 990,- 
 19 990, 

5   1 390,- 
 2 540, 

4 8 490,- 
 15 190, 

7 4 490,- 
 8 290, 

1  5 790,- 
 10 590, 

6 490,- 11 490,-

Sleva

43%

3 11 490,- 
 20 490, 

KOUPIT ONLINE

4  5 990,- 
 10 690, 

5 4 990,- 
 8 690, 

6

2 3 990,- 
 6 990, 

1 3 290,- 
 5 790, 

7 1 340,- 
 2 350, 3 5 090,- 

 8 990, 

VARIABILNÍ PROGRAM NORDI, dub artisan, 1. Konferenční stolek, 107 × 46 × 67 cm, 
4597365-00**, 2. TV stolek, 160 × 50 × 40 cm, 4597365-01**, 3. Vitrína, 
90 × 134 × 40 cm, 4597365-02**, 4. Komoda, 160 × 83 × 40 cm, 4597365-03**,  
5. Vitrína, 53 × 197 × 40 cm, 4597365-07**, 6. Jídelní stůl, 140–180 × 76 × 80 cm, 
4597365-06** 7. Nástěnná police, 107 × 17 × 19 cm, 4597365-08**

5 990,- 10 690,-

Sleva

43%

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VELKÝ LETNÍ VÝPRODEJ 7 SLEVY*
AŽ %

CENA ZA SET CENA ZA SET

Jídelní set Moskva 2 + 1, ořech / stříbrný kov, stůl 82 × 75 × 52 cm, 
židle 45 × 81 × 40 cm, 1002622-00**

1 650,- 2 890,-

Sleva

42%
Jídelní set 4 + 1, dub sonoma / stříbrná, ocelová konstrukce, stůl 
110 × 76 × 70 cm, židle 40 × 84 × 46 cm, 4576532-00

Jídelní set 4 + 1, stůl dub sonoma / kovová konstrukce 
110 × 74 ×70 cm, židle látka / stříbrná konstrukce, 
42 × 95 × 40 cm, 1000697-00

CENA ZA SET 3 990,- 6 390,-

Sleva

37%2 590,- 4 390,-

Sleva

41%

1. Jídelní stůl, dub nebo beton, 160 × 90 × 75 cm, 4577128-00**, 01**
2. Jídelní stůl kruhový, dub nebo beton, průměr 120 cm, výška 76 cm, 4577156-00, 01**

1

Jídelní stůl Inter, bílá, beton nebo dub sonoma, 
80 × 75 × 120 cm, 4579506-00**, 01**, 02** - 1 990,- 
80 × 75 × 160–207 cm, 4579501-00**, 01**, 02** - 2 990,-

Jídelní stůl Paulo, dub sonoma, dub artisan, dub canyon nebo 
beton / bílá, 160–200 × 76 × 90 cm, 1006717-00, 01**, 02**, 03**

4 490,- 7 390,-

Sleva

39%3 690,- 6 590,-

Sleva

44%

2

4 490,- 7 390,-

Sleva

39%1 990,- 3 490,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM CRUZ, pino aurelio / dub nelson, LED osvětlení za příplatek, 1. TV stolek, 143,1 × 54,4 × 51,2 cm, 1008530-00, 2. Vitrína, 
74,5 × 206,6 × 37,7 cm, 1008530-01, 3. Panel s policí, 130 × 27 × 19,6 cm, 1008530-02, 4. Skříňka, 74,5 × 141,2 × 37,7 cm, 1008530-03, 5. Komoda, 177,4 × 77 × 37,7 cm, 
1008530-07**, 6. Vitrína, 143 × 125 × 37,7 cm, 1008530-05**, 7. Jídelní stůl, 160 × 76 × 90 cm, 512033-11**, 8. Konferenční stolek, 110 × 40 × 70 cm, 512033-10

5  9 990,- 
 18 190, 

7

2  7 990,- 
 14 500, 

4  5 790,- 
 10 390, 

1  6 290,- 
 10 990, 

3  840,- 
 1 450, 

6  9 990,- 
 18 290, 

8  3 790,- 
 6 990, 

5 490,- 9 590,-

Sleva

42%

Skládací židle, ekokůže, 
44 × 80 × 48,5 cm,  
4577127-00, 01, 02

Jídelní židle Flora, látka,  
45 x 98 x 59 cm, 4594118-00, 02

Jídelní židle Tempa,  
látka, 45 × 89 × 54 cm,  
4603550-00**, 01

Jídelní židle Michaela,  
látka, 43 × 101 × 43,5 cm,  
1005527-02**, 07**

Jídelní židle Lenox, ekokůže, 
49 × 106 × 65 cm, 1006383-00, 01

Jídelní židle, látka, 
52 × 98 × 43 cm, 1008554-00**, 
02**, 04**, 05**

340,- 600,-

Sleva

43% 1 690,- 3 150,-

Sleva

46%735,- 1 390,-

Sleva

47% 1 000,- 1 990,-

Sleva

49% 1 100,- 2 890,-

Sleva

61% 1 500,- 2 690,-

Sleva

44%
Jídelní židle, ekokůže, 
42 × 93 × 54 cm, 1008776-00, 01, 
02, 03, 04

1 090,- 1 790,-

Sleva

39%

Koberec Brix, různé barvy a velikosti, 100% PES, 80 × 150 cm, 0515735-001), 
011), 021), 031), 041)- 999,- 120 × 170 cm, 515735-051), 061), 071), 081), 091) - 1 699,- 
160 × 230 cm, 515735-101), 111), 121), 131), 141) - 2 999,-

80 × 150 cm

Koberec Craft, různé vzory a velikosti, 502993-341), 371), 80 × 150 cm - 949,-
502993-351), 381), 120 × 170 cm - 1 649,-, 502993-361), 391), 160 × 230 cm - 2 949,-

949,- 1 299,-

Sleva

26%

999,- 1 359,-

Sleva

26%

80 × 150 cm

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM LYON, alpská bílá - vysoký lesk, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1. Konferenční stolek, 106 × 37 × 68 cm, 0512155-12,
2. TV stolek, 130 × 42 × 42 cm, LED osvětlení, 0512155-13, 3. Police, 120 × 25 × 20 cm, 0512155-14, 4. Vitrína, 108 × 124 × 42 cm, LED osvětlení, 0512155-15,
5. Regál, 60 × 199 × 42 cm, 0512155-16, 6. Police, 130 × 28 × 20 cm, 0512155-17, 7. Jídelní stůl, 160-200 × 77 × 90 cm, 0512155-18, 8. Vitrína, 60 × 198 × 42 cm, 
LED osvětlení, 0512155-19, 9. Komoda, 158 × 89 × 42 cm, LED osvětlení, 0512155-20

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3 1 290,- 
 2 290, 

2 4 990,- 
 8 790, 

1 3 190,- 
 5 790, 

7

6 490,- 10 999,-

Sleva

40%

4 8 590,- 
 15 490, 

6 1 490,- 
 2 690, 

5  3 590,- 
 6 390, 

9 8 490,- 
 15 490, 

8 8 290,- 
 14 790, 

1. Odkládací stolek, černá nebo buk / kovová konstrukce, 30 × 70 × 30 cm, 
4607288-00, 04, 2. Odkládací stolek, černá nebo buk / kovová konstrukce, 
30 × 50 × 30 cm, 4607288-01, 05, 3. Odkládací stolek k pohovce, kovová 
konstrukce, 46 × 61 × 26 cm, 4607288-03

1

1 090,- 1 990,-

Sleva

45%

2

990,- 1 790,-

Sleva

44%

3

890,- 1 500,-

Sleva

40%

Sklenice, 6 ks, sklo, 0144688-00, 
0144689-00, 0144690-00

Koš na prádlo, 26 l, různé 
barvy, 0144442-00

179,- 299,-

Sleva

30%

1 999,- 2 699,-

Sleva

25%Úložný box, polypropylen,  
43 × 36 × 16 cm, 145497-00

249,- 299,-

Sleva

33%199,- 299,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

Mikroútěrka, 40 × 40 cm, 80 % 
PES, 20 % polyamid, 0143914-00

25,- 39,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Sada nádobí Metalic  
Platinum, 6 ks, nepřilnavý  
povrch, 144739-00

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

 990,- 
 1 690, 7  890,- 

 1 490, 8

VARIABILNÍ PROGRAM MRK, alpská bílá, dub řezaný nebo buk šlechtěný, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 
1. Nástavec, 80 × 40 × 54 cm, 1001737-29**, 2. Regál, 30 × 185 × 38 cm, 1001737-33**, 3. Skříň, 80 × 185 × 40 cm, 1001737-15**, 4. Regál, 40 × 185 × 40 cm, 
1001737-88**, 5. Regál, 30 × 185 × 40 cm, 1001737-88**, 6. Rohová skříň, 80 × 185 × 80 cm, 1001737-88**, 7. Komoda, 80 × 98 × 40 cm, 1001737-88**

2

2 890,- 5 080,-

Sleva

43%

5  3 390,- 
 5 920, 

3  3 790,- 
 6 590, 

6  6 490,- 
 11 490, 

4  3 590,- 
 6 240, 

7  3 190,- 
 5 690, 

1  2 090,- 
 3 720, 

VARIABILNÍ PROGRAM, šedá / přírodní dřevo, 1. 90 × 45 × 30 cm, 4597342-00, 2. 44 × 96 × 33 cm, 4597342-01**,  
3. 71 × 43 × 35 cm, 4597342-05**, 4. 103 × 43 × 35 cm, 4597342-06**, 5. 53 × 51 × 33 cm, 4597342-07**, 6. 44 × 84 × 34 cm, 4597342-08**, bambus, 7. 
35 × 145 × 33 cm, 4606725-00**, 8. 35 × 113 × 33 cm, 4606726-00**, 9. 35 × 81 × 33 cm, 4606727-00**

 1 790,- 
 2 990, 3

 1 290,- 
 2 100, 2

 540,- 
 890, 5

1. Věšák, bambus, 46 × 149 × 61-75 cm,  
4606723-00**, 2. Věšák, bambus,  
62 × 177 × 62  cm, 4606724-00

 1 290,- 
 2 190, 1

 990,- 
 1 790, 6

 890,- 
 1 050, 9

790,- 1 250,-

Sleva

36%

1

590,- 990,-

Sleva

40%

2
 2 490,- 

 3 990, 4KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM MEGA, široké možnosti plánování, různé druhy regálů, skříní a komod v různých velikostech, dekory bílá artic, dub bardolino, buk, 1. Psací stůl, 106 × 75 × 75 cm, 4578488-14, 2. Noční stolek, 38 × 46 × 36 cm, 
4578504-12, 3. Postel, 97 × 77 × 205 cm, lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matraca, 4578504-28, 4. Šatní skříň, 72 × 194 × 36 cm, 4578501-64, 5. Komoda, 72 × 85 × 36,5 cm, 4578501-26, 6. Regál, 72 × 194 × 36 cm, 4578501-07, 7. Botník, 
87 × 98 × 37 cm, 4578488-30, 8. Komoda, 38 × 85 × 36,5 cm, 4578501-27

8  2 090,- 
 3 790, 

3   3 990,- 
 7 190, 

4  4 190,- 
 7 490, 

2  1 390,- 
 2 590, 

5  1 990,- 
 3 590, 

6  2 490,- 
 4 490, 

7  3 090,- 
 5 590, 

1  1 590,- 
 2 890, 

Komoda Drift, dub sonoma / bílá nebo 
beton / bílá, 139 × 90 × 34 cm, 1004523-00, 01

2 990,- 5 490,-

Sleva

45%

Peřiňák Sleep, bílá nebo dub sonoma, 95 × 75 × 41 cm, 1006397-00, 01

1 790,- 3 390,-

Sleva

47%

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

1. Zrcadlo, bílá, 41 × 145,5 × 39 cm, prostor na šperky, 1004983-00**
2. Toaletní stolek, borovice bělená, 80 × 143 × 40 cm, 3 zásuvky, 1004981-00

1 890,- 3 890,-

Sleva

51%

1

2 750,- 5 590,-

Sleva

50%

2

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

VARIABILNÍ DĚTSKÝ PROGRAM TABLO, grafit / enigma, 1. Rohová šatní skříň, 135 × 195 × 135 cm, 0531428-00, 2. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 0531428-02, 3. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 0531428-03, 4. Postel, 204 × 75 × 94 cm, lůžko 90 × 200 cm, 
bez roštu a matrace, 0531428-04, 5. Psací stůl, 130 × 84 × 55 cm, 0531428-05, 6. Závěsná police, 115 × 30 × 25 cm, 0531428-06, 7. Regál, 94 × 75 × 25 cm, 0531428-08

 12 590,- 
 22 500, 1

 2 590,- 
 4 890, 2

 3 490,- 
 6 190, 3

4

 1 290,- 
 2 290, 6

 1 390,- 
 2 490, 

7

 3 490,- 
 6 190, 5

4 990,- 8 790,-

Sleva

43%

 1 690,- 
 2 890, 2

 2 490,- 
 4 590, 4

 3 990,- 
 6 990, 6

 1 040,- 
 1 850, 1  1 290,- 

 2 490, 3  2 690,- 
 4 790, 5

1. Kancelářské křeslo, ekokůže, 64 × 122–132 × 65 cm, 
4595726-00, 01, 2. Pracovní stůl, MDF / kovová 
konstrukce, 120 × 110 × 52 cm, 4607292-04**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

1 990,- 3 250,-

Sleva

38%

1. Kancelářské křeslo, látka / síťovina, 57,5 × 85–
97 × 43 cm, 0550554-00, 01, 2. PC stůl Adria, dub 
sonoma / bílá, 119 × 76 × 50 cm, 0550544-01**

1 890,- 3 490,-

Sleva

45%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
Regál, bílá,  
1. 1×1, 41 × 41 × 38 cm, 1008336-00**,  
2. 4×1, 41 × 147 × 38 cm, 1008336-01**,  
3. 2×2, 77 × 77 × 38 cm, 1008336-02**,  
4. 4×2, 77 × 147 × 38 cm, 1008336-03**, 
5. 3×3, 112 × 112 × 38 cm, 1008336-04**,  
6. 4×4, 147 × 147 × 38 cm, 1008336-05**

 1 590,- 
 2 690,-

1  4 990,- 
 8 490, 

12 2



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

1. Dětský set 2 + 1, motiv oceán nebo džungle, 60 × 60 × 53,5 cm, 1003066-00, 
01, 2. Úložný box, vzor mořský svět nebo džungle, 60 × 40 × 38 cm, 1003103-
00**, 01**, 3. Úložný regál, vzor mořský svět nebo džungle, včetně úložných 
boxů, 84 × 87,5 × 28 cm, 1003074-00**, 01**

Předsíňová stěna Romance, smrk sibiřský / dub san remo, 1. Botník, 96 × 91 × 38 cm, 541502-01, 2. Šatní skříň, 76 × 201 × 39 cm, 541502-00, 3. Lavice, 
76 × 50 × 38 cm, 541502-02, 4. Věšákový panel, 59 × 143 × 30 cm, 541502-03, 5. Zrcadlo, 96 × 92 × 4 cm, 541502-04 

3

4  2 490,- 
 4 390, 

1  3 990,- 
 7 290, 

5  1 690,- 
 2 990, 

2  5 490,- 
 9 790, 

Předsíňová stěna Vincent, dub sonoma / bílá, staré dřevo, bílá / beton, dub 
wotan nebo bílá / antracit, 1. Policová skříň, 60 × 200 × 36 cm, 1003880-09, 12**, 
22**, 28**, 31**, 2. Šatní skříň, 60 × 200 × 36 cm, 1003880-10, 13**, 23**, 29**, 32**, 
3. Předsíňová stěna se zrcadlem, 120 × 200 × 26 cm, 1003880-11, 14**, 21**, 27**, 30**

3  3 990,- 
 7 250, 

 2 690,- 
 4 790, 21  2 990,- 

 5 150, 

Předsíňová stěna, dub sonoma, 1. Šatní skříň, 74 × 200 × 40 cm, 1004877-00, 
2. Botník, 74 × 100 × 40 cm, 1004877-01, 3. Věšákový panel, 90 × 196 × 27 cm, 1004877-
02, 4. Zrcadlo, 74 × 88 × 4 cm, 1004877-03, 5. Botník, 90 × 40 × 36 cm, 1004877-04

5  3 590,- 
 6 390, 

1  7 990,- 
 14 500, 

3   3 590,- 
 6 490, 

4  2 390,- 
 4 190, 

2  4 990,- 
 8 990, 1 990,- 3 590,-

Sleva

44%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

1. Kancelářské křeslo, ekokůže, 67 × 127–137 × 60 cm, 4596545-00,
2. Rohový psací stůl Lex, dub, bílá nebo beton / bílá, stůl 136 × 75 × 68 cm, 
regál, 137 × 71 × 33 cm, 0550505-00, 01**, 03** 

4 590,- 8 390,-

Sleva

45%

1. Kancelářské křeslo, ekokůže, 65 × 121–131 × 68 cm, 1003185-00, 01,  
2. PC stůl Picasso, dub artisan nebo dub sonoma, 150 × 95 × 74 cm, 1002341-03, 04**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

4 290,- 7 490,-

Sleva

42%1 990,- 3 290,-

Sleva

39%

1

 1 290,- 
 2 190, 2  1 190,- 

 1 990,3

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

 3 590,- 
 6 390, 1

 3 790,- 
 6 390, 1

2
2



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Plánovaná kuchyně Touch / Riva, hedvábně šedá / břidlice šedá, 280 + 180 cm, 1004138-80**, 88**, 
1000655-80**, 88**

69 999,- 139 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně Impuls IP4050, bílá - vysoký lesk / dub oregon, 275 × 175 cm, 4596210-80**, 88**

56 999,- 113 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně PN80, bílá mat, 120 cm + 285 cm, 4587816-80**, 88**

43 999,- 87 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně Keid, bílá - vysoký lesk, 320 × 175 cm, 1005716-39**, 1005712-39**

41 999,- 83 998,-

Sleva

50%



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

Kuchyňský program Speed, bílá, 1. Horní skříňka, 100 × 54 × 32 cm, 303806-00, 2. Spodní skříňka, 100 × 85 × 47 cm, 
303803-00, 3. Horní skříňka, 50 × 54 × 32 cm, 303805-00, 4. Spodní skříňka s dřezem, 100 × 85 × 47 cm, 303804-
00, 5. Spodní skříňka, 50 × 85 × 47 cm, 303801-00, 6. Vysoká skříňka, 50 × 200 × 47 cm, 303800-00

V CENĚ
pracovní deska 1

 1 190,- 
 2 190, 

3
 940,- 
 1 690, 

5
 1 790,- 
 3 190, 

4
 2 890,- 

 5 290, 

6
 2 690,- 
 4 790, 

VARIABILNÍ KUCHYNĚ TIAGO, šedá / dub san remo, 1. Skříňka s dřezem, 100 × 85 × 57 cm, 4584520-09  
2. Skříňka pro troubu, 60 × 86 × 57 cm, 4584520-10, 3. Spodní skříňka, 60 × 86 × 57 cm, 4584520-03, 4. Vysoká skříňka, 
50 × 200 × 57 cm, 4584520-07, 5. Horní skříňka, 60 × 54 × 32, 4584520-05, 6. Horní skříňka, 50 × 54 × 32 cm, 4584520-02

270 cm

šířka bloku

5  1 240,- 
 2 200, 6  1 190,- 

 1 990, 4  3 290,- 
 5 990, 

3  2 290,- 
 4 100, 

2  1 790,- 
 3 250, 

V CENĚ
pracovní deska

1

3 890,- 7 590,-

Sleva

48%

Kuchyňský blok Irma, 
180 × 200 × 60 cm  
1. dub sonoma / bílá, 1003056-00  
2. dub artisan / bílá, 1003056-05**  
3. bílá / beton, 4578783-00**
Elementy ke kuchyňskému  
bloku Irma,  
dub sonoma / bílá nebo dub 
artisan / bílá, 
4. Závěsná skříňka, 40 × 56 × 28 cm,  
1003056-08, 11 
5. Potravinová skříňka, 
40 × 193 × 58 cm,  
1003056-06, 09
6. Spodní skříňka, 40 × 85 × 60 cm,  
1003056-07, 10

2  4 290,- 
 7 890, 

3  4 290,- 
 7 990, 

4  640,- 
 1 150, 

6  1 290,- 
 2 390, 

5
 2 990,- 
 4 990, 

180 cm

šířka bloku

V CENĚ 
pracovní deska

3 650,- 7 890,-

Sleva

53%

2

2 150,- 4 290,-

Sleva

49%

1

Jídelní servis Nizza, 24 dílů, porcelán, je možné použít v 
mikrovlnné troubě, 144774-00

2 299,- 3 199,-

Sleva

28%

Sada misek, 5 ks, sklo, 144092-00

349,- 449,-

Sleva

22%

Souprava lžíc  
na vaření  
Maribor, 4 ks, 
0118839-00

79,- 99,-

Sleva

20%

Sklenice Wave, 6ks, sklo, 250 ml, 144092-02

159,- 199,-

Sleva

20%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 06022_CZ.

KUCHYNĚ NA MÍRU
SPLNÍME VAŠE PŘEDSTAVY O KUCHYNI, 

AŤ UŽ JSOU JAKÉKOLIV

MONTÁŽ

Profesionální
a rychlá montáž

kuchyně i spotřebičů.

PLÁNOVANÍ
ZADARMO

3D

Vaši kuchyni
naplánujeme

podle Vašich představ.

Přesné a efektivní
zaměření u Vás

doma.

ZAMĚŘENÍPORADENSTVÍ

Profesionální 
poradenství a 
individuální 
konzultace.

FINANCOVÁNÍ

Vaše vysněná
kuchyně

i na splátky.

DOPRAVA

Kuchyni Vám
přivezeme až domu.

NAŠE GARANTOVANÉ SLUŽBY

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA 
www.askokuchyne.cz

1. Varná deska CC64CH - 4 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 290,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

1. Varná deska CIS642MCTT - 6 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

3 3 3

2

1 1

2 2

4
4 4 4

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

SET 1, 4603815-80**, 88** SET 2, 4603815-80**, 88** SET 3, 4603815-80**, 88**

1

18 570,- 916,-

Sleva

23% 17 970,- 23 760,-

Sleva

24% 19 970,- 23 760,-

Sleva

22%

Plánovaná kuchyně Chalet, magnolie mat, 245 × 405 cm, 1004837-80**, 88**

108 999,- 217 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně Atos, crema / šedý kámen, 270 × 350 cm, 1008713-80**, 88**

108 999,- 217 998,-

Sleva

50%



Další potahy za příplatek
v aktuální nabídce.

Další dekory za příplatek
v aktuální nabídce.

Další rozměry
za příplatek.

E-SHOP WWW.ASKO.CZ

E - M A I L
info@asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

VELKÝ NÁKUP?  RÁDI VÁM ZAJISTÍME DOPRAVU

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC Europark
Nákupní 444/6
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PRAHA - ČAKOVICE
Kostelecká 999/83
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PLZEŇ - SKVRŇANY
Folmavská 1282/10
Po – Pá 9.00 – 20.00
So – Ne 9.00 – 20.00

HAVÍŘOV
U skleníků 1547/26 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

ZLÍN
OC Centro Zlín 
třída 3. května 1205 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

OLOMOUC
Pražská 318/37
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO 
Rašínova 1669 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

  TÁBOR 
  NC u Hypernovy
  Soběslavská 3073
  Po – Pá 9.00 – 19.00 
  So – Ne 9.00 – 19.00

CHOMUTOV
NC Otvice 
Obchodní zóna 275
Po – Pá 9.00 – 19.00 
So – Ne 9.00 – 19.00

ZNOJMO
Suchohrdelská 2799/26
Po – Pá 9.00 – 19.00 
So – Ne 9.00 – 19.00

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus 
České Vrbné 2389 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia 
Jičínská 1418 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

TEPLICE
Srbická 514 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

BRNO
Škrobárenská 534/2a
Po – Pá 9.00 – 19.00 
So – Ne 9.00 – 19.00

POZOR - ZMĚNA OTEVÍRACÍ DOBY OD 1. 6. 2022

Nabídka platí od 23. 6. do 13. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání 
zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. 
Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené  
v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené 
zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v čase platnosti nabídky v prodejně objednat. 1) Není k dispozici ve 
všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Prospekt 06022_CZ.

Plánovaná kuchyně Stone Art, břidlice / dub sierra, šířka 154 + 340 cm, bez spotřebičů, 4573890-80**, 
4573890-88**

98 999,- 197 998,-

Sleva

50%
1. Šatní skříň Emden,dub prkenný / grafit, 180 × 198 × 64 cm, pasparta za příplatek, 4578586-00, 
2. Šatní skříň Emden, beton / bílá, 135 × 198 × 64 cm, 4578586-88**, 3. Šatní skříň Emden, bílá, 180 × 198 × 64 cm, 
pasparta 183 × 200 × 12 cm v ceně, 4578586-88**, 4. Šatní skříň Emden, dub prkenný / bílá, 180 × 198 × 64 cm, 
pasparta 183 × 200 × 12 cm v ceně, bez LED osvětlení, 4578586-88**

2  9 990,- 
 17 090, 

3  11 990,- 
 21 280, 

4  11 490,- 
 20 540, 

1

10 590,- 18 990,-

Sleva

44%

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

š 180 cm

v 
19

8 
cm

KOUPIT ONLINE


